
令和３年度から令和５年度における 

特定事業主行動計画に基づく取組状況 

 

 次世代育成支援対策推進法第 19 条第 5 項及び女性活躍推進法第 19 条第

6 項の規定による行動計画に基づく取組の実施状況について、次のとおり

公表します。 

 

（1）職員の妻が出産した場合の特別休暇の取得状況 

年 度 該当者 
平均取得 

日  数 
取得率 

令和 6 年度目標値 

（取得率） 

令和 3 年度 27 人 3.5 日 69.6％ 

90％以上 令和 4 年度 16 人 2.2 日 72.9％ 

令和 5 年度 27 人 2.4 日 81.5％ 

 

・合計取得日数の分布 

年 度 1 日未満 
1 日から 

3 日未満 

3 日から 

4.5 日未満 

4.5 日 

以上 

令和 6 年度目標値 

（取得日数）  

令和 3 年度 5 人 3 人 3 人 16 人 
全員 4.5 日以上 

（令和 4 年度以

降は 2 日以上） 

令和 4 年度 4 人 8 人 0 人 0 人 

令和 5 年度 4 人 2 人 21 人 0 人 

※付与日数：令和 3 年度までは 5 日、令和 4 年度以降は 3 日 

 

（2）育児参加休暇の取得状況 

年 度 該当者 
平均取得 

日  数 
取得率 

令和 6 年度目標値 

（取得率） 

令和 3 年度 ―  ―  ―  

90％以上 令和 4 年度 13 人 3.2 日 64.8％ 

令和 5 年度 27 人 3.3 日 65.3％ 

 

 



・合計取得日数の分布 

年 度 1 日未満 
1 日から 

2 日未満 

2 日から 

3.5 日未満 

3.5 日 

以上 

令和 6 年度目標値 

（取得日数）  

令和 3 年度 ―  ―  ―  ―  

全員 3.5 日以上 令和 4 年度 3 人 1 人 3 人 9 人 

令和 5 年度 4 人 3 人 5 人 15 人 

※付与日数： 5 日（令和 4 年度から新設） 

 

（3）男性職員の子育て支援休暇の取得状況 

該当年 該当者 
平均取得 

日  数 
取得率 

令和 6 年度目標値 

（取得率） 

令和 3 年 81 人 2.5 日 36.4％ 

70％以上 令和 4 年 91 人 3.4 日 48.3％ 

令和 5 年 95 人 3.7 日 53.3％ 

 ※付与日数：7 日（ただし、2 人目は 3 日加算、3 人目以降は 1 人につき

2 日加算） 

・合計取得日数の分布  

年 度 1 日未満 
1 日から 

3 日未満 

3 日から 

5 日未満 

5 日 

以上 

令和 6 年度目標値 

（取得日数）  

令和 3 年度 15 人 43 人 9 人 14 人 

全員 5.0 日以上 令和 4 年度 13 人 36 人 20 人 22 人 

令和 5 年度 18 人 25 人 15 人 26 人 

 

 

 

 

 

 

 

 



（4）男性職員の育児休業の取得状況 

年 度 該当者 取得者 
平均取得 

日  数 
取得率 令和 6 年度目標値 

令和 3 年度 27 人 2 人 168.5 日 7.4％ 

年間 2 人以上 令和 4 年度 16 人 5 人 141.0 日 31.3％ 

令和 5 年度 27 人※ 8 人※  52.8 日 29.6％ 

 ※該当者は各年度に妻が出産した職員。令和 5 年度の取得者には、当該

年度以前に妻が出産し、育児休業を取得した職員 1 人を含む。 

 

（5）育児休業等の取得状況 

年 度 該当者 取得者 取得率 

令和 7 年度 

目標値 

（取得率） 

令和 3 年度 
男性 27 人 14 人 51.9％ 

男性：60％以上 

女性：100％ 

女性 9 人 9 人 100％ 

令和 4 年度 
男性 16 人 12 人 75.0％ 

女性 7 人 7 人 100％ 

令和 5 年度 
男性 27 人 21 人 77.8％ 

女性 12 人 12 人 100％ 

※男性職員の取得者には、妻が出産する場合の特別休暇と、出産前後 2

週間の期間内に取得した育児休業的な休暇が合計 6 日以上ある場合を含

む。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



・合計取得日数の分布  

年 度 7 日未満 
7 日から 

1 年未満 

1 年から 

2 年未満 

2 年から 

3 年 

令和 6 年度目標値 

（取得日数）  

令和 3

年度 

男性 16 人 11 人 0 人 0 人 

男性： 

全員 7 日以上 

女性： 

全員 365 日以上 

女性 0 人 2 人 4 人 3 人 

令和 4

年度 

男性 5 人 10 人 1 人 0 人 

女性 0 人 3 人 2 人 2 人 

令和 5

年度 

男性 7 人 20 人 0 人 0 人 

女性 0 人 2 人 7 人 3 人 

 

 

（6）年間一人当たりの時間外勤務時間の状況 

年 度 一人当たりの時間数 令和 7 年度目標値 

令和 3 

年度 

市長部局 
管理的地位 230.6 時間 

年間 100 時間以内 

上記以外 98.7 時間 

市長部局外 

管理的地位 351.3 時間 

上記以外 70.3 時間 

令和 4 

年度 

市長部局 
管理的地位 240.1 時間 

上記以外 109.2 時間 

市長部局外 
管理的地位 324.9 時間 

上記以外 116.3 時間 

令和 5 

年度 

市長部局 
管理的地位 226.0 時間 

上記以外 128.7 時間 

市長部局外 
管理的地位 209.7 時間 

上記以外 111.4 時間 

 ※消防職員の時間外勤務は対象外とする。 



（7）超過勤務を命ずることができる上限を超えて勤務した職員数 

年 度 人数 令和 7 年度目標値 

令和 3 

年度 

市長部局 
管理的地位 ※※  

管理的地位にある 

職員：15 人以下 

それ以外の職員： 

5 人以下 

上記以外 ※※  

市長部局外 

管理的地位 ※※  

上記以外 ※※  

令和 4 

年度 

市長部局 
管理的地位 45 人  

上記以外 79 人 

市長部局外 
管理的地位 18 人 

上記以外 15 人 

令和 5 

年度 

市長部局 
管理的地位 41 人  

上記以外 92 人 

市長部局外 
管理的地位 9 人 

上記以外 12 人 

※消防職員の時間外勤務は対象外とする。 

※※令和３年度において超過勤務を命ずることができる上限について策

定していないため該当者はいない。 

 

（8）年次休暇の取得状況 

年 度 平均取得日数 取得率 
令和 6 年度目標 

（取得率） 

令和 3 年 11 日 3 時間 27 分 57.2％ 

全ての職種において 

15 日（75％）以上 
令和 4 年 11 日 4 時間 16 分 57.7％ 

令和 5 年 12 日 5 時間 31 分 63.5％ 

 

  



・職種別年次休暇の取得状況 

年 度 職種 平均取得日数 取得率 

令和 3 年 

一般行政職 11 日 1 時間 42 分 56.1％ 

保健師等 11 日 0 時間 38 分 55.4％ 

（管理）栄養士 15 日 1 時間 4 分 75.7％ 

保育士等 9 日 0 時間 51 分 45.5％ 

消防士 11 日 7 時間 36 分 59.8％ 

技能労務職 16 日 1 時間 32 分 81.0％ 

令和 4 年 

一般行政職 11 日 5 時間 57 分 58.7％ 

保健師等 11 日 3 時間 20 分 57.1％ 

（管理）栄養士 13 日 7 時間 0 分 69.4％ 

保育士等 9 日 5 時間 27 分 48.4％ 

消防士 11 日 0 時間 53 分 55.6％ 

技能労務職 13 日 4 時間 43 分 67.9％ 

令和 5 年 

一般行政職 12 日 7 時間 5 分 64.4％ 

保健師等 12 日 1 時間 19 分 60.8％ 

（管理）栄養士 13 日 7 時間 43 分 69.8％ 

保育士等 9 日 5 時間 30 分 48.4％ 

消防士 13 日 1 時間 11 分 65.7％ 

技能労務職 14 日 2 時間 7 分 71.3％ 

 

 

 

 

 

 



（9）新規採用職員の女性の割合（採用年度） 

年 度 男性 女性 合計 
女性 

割合 

令和 6 年度目標値 

（割合） 

令和 3 年度 22 人 15 人 37 人 40.5％ 

50％以上 令和 4 年度 27 人 14 人 41 人 34.1％ 

令和 5 年度 28 人 17 人 45 人 37.8％ 

 

（10）正規常勤職員の女性の割合 

年 度 男性 女性 合計 
女性 

割合 

令和 6 年度目標値 

（割合） 

令和 3 年度 731 人 310 人 1,041 人 29.8％ 

30％以上 令和 4 年度 720 人 315 人 1,035 人 30.4％ 

令和 5 年度 703 人 306 人 1,009 人 30.3％ 

 

（11）女性消防士の採用状況（採用年度） 

年 度 男性 女性 合計 
女性 

割合 
令和 6 年度目標値 

令和 3 年度 7 人 0 人 0 人 0.0％ 
6 人を採用 

※令 和 ２ 年度 ま で

に 3 人採用済 

令和 4 年度 9 人 1 人 10 人 10.0％ 

令和 5 年度 12 人 1 人 13 人 7.7％ 

 

（12）離職率の状況 

年 度 男性 女性 合計 
令和 6 年度目標値 

（離職率） 

令和 3 年度 5.4％ 3.6％ 4.8％ 

５％以内 令和 4 年度 5.7％ 7.4％ 6.2％ 

令和 5 年度 3.8％ 2.8％ 3.5％ 

 

 



・年齢区分別退職者 

年 度 
年齢区分 

～19 歳 20～39 歳 40～49 歳 50～59 歳 60 歳～ 

令和 3 

年度 

男性 
0 人 

（0％） 

4 人 

（8.2％） 

4 人 

（8.2％） 

7 人 

（14.3％） 

23 人 

（46.9％） 

女性 
0 人 

（0％） 

4 人 

（8.2％） 

1 人 

（2.0％） 

2 人 

（4.1％） 

4 人 

（8.2％） 

令和 4 

年度 

男性 
0 人 

（0％） 

9 人 

（14.3％） 

0 人 

（0％） 

8 人 

（12.7％） 

23 人 

（36.5％） 

女性 
0 人 

（0％） 

8 人 

（12.7％） 

2 人 

（3.2％） 

3 人 

（4.8％） 

10 人 

（15.9％） 

令和 5 

年度 

男性 
0 人 

（0％） 

9 人 

（25.0％） 

4 人 

（ 11.1％） 

10 人 

（27.8％） 

4 人 

（11.1％） 

女性 
0 人 

（0％） 

1 人 

（2.8％） 

2 人 

（ 5.6％） 

3 人 

（ 8.3％） 

3 人 

（8.3％） 

令和 6 年度 

目標値 

（割合） 

 ― 1％以内 8％以内 15％以内  ― 

※退職の事由は定年退職を含む。任期付職員及び再任用職員は除く。 

 

 

 

 

 

  



（13）女性職員の管理的地位及び役職者への登用状況 

(4 月 1 日現在、技能労務職を除く) 

年 度 

管理的地位 役職者 

部長 

相当職 

次長 

相当職 

課長 

相当職 

課長補佐

相当職 

係長 

相当職 

令和 2

年度 

男

性 

16 人 

（100％） 

17 人 

（94.4％） 

59 人

（93.7％） 

75 人

（83.3％） 

205 人

（75.4％） 

女

性 

0 人 

（0％） 

1 人 

（5.6％） 

4 人

（6.3％） 

15 人

（16.7％） 

67 人

（24.6％） 

令和 3

年度 

男

性 

16 人 

（100％） 

19 人 

（95％） 

51 人

（89.5％） 

89 人

（81.7％） 

198 人

（71.7％） 

女

性 

0 人 

（0％） 

1 人 

（5％） 

6 人

（10.5％） 

20 人

（18.3％） 

78 人

（28.3％） 

令和 4

年度 

男

性 

16 人 

（100％） 

17 人 

（94.4％） 

50 人

（87.7％） 

91 人

（82.7％） 

211 人

（69.9％） 

女

性 

0 人 

（0％） 

1 人 

（5.6％） 

7 人

（12.3％） 

19 人

（17.3％） 

91 人

（30.1％） 

令和 5

年度 

男

性 

15 人 

（100％） 

22 人 

（95.7％） 

54 人

（91.5％） 

79 人

（76.0％） 

221 人

（70.6％） 

女

性 

0 人 

（0％） 

1 人 

（4.3％） 

5 人

（8.5％） 

25 人

（24.0％） 

92 人

（29.4％） 

令和 6

年度 

男

性 

17 人 

（100％） 

22 人 

（95.7％） 

55 人

（88.7％） 

81 人

（75.7％） 

215 人

（70.0％） 

女

性 

0 人 

（0％） 

1 人 

（4.3％） 

7 人

（11.3％） 

26 人

（24.3％） 

92 人

（30.0％） 

令和 6 年度 

目標値 

（登用率） 

10 人（15％） 

以上 

25 人

（26％） 

以上 

90 人

（40％） 

以上 

 ※目標値の登用率は、当該職位に占める女性職員の割合 


