# 令和3年度から令和5年度における 特定事業主行動計画に基づく取組状況

次世代育成支援対策推進法第 19 条第 5 項及び女性活躍推進法第 19 条第 6 項の規定による行動計画に基づく取組の実施状況について、次のとおり公表します。

## (1) 職員の妻が出産した場合の特別休暇の取得状況

年 度	該当者	平均取得	取得率	令和 6 年度目標値 (取得率)
<u></u> 人和 0 左座	0.7		co co/	(10/19/17)
令和3年度	27 人	3.5 日	69.6%	
令和 4 年度	16 人	2.2 日	72.9%	90%以上
令和5年度	27 人	2.4 日	81.5%	

### ・合計取得日数の分布

年度	1日未満	1日から 3日未満	3日から 4.5日未満	4.5日 以上	令和 6 年度目標値 (取得日数)
令和3年度	5 人	3 人	3 人	16 人	全員 4.5 日以上
令和 4 年度	4 人	8 人	0 人	0 人	(令和 4 年度以
令和 5 年度	4 人	2 人	21 人	0 人	降は2日以上)

※付与日数:令和3年度までは5日、令和4年度以降は3日

#### (2) 育児参加休暇の取得状況

年度	該当者	平均取得 日 数	取得率	令和 6 年度目標値 (取得率)
令和3年度	_	_	_	
令和 4 年度	13 人	3.2 日	64.8%	90%以上
令和5年度	27 人	3.3 日	65.3%	

# ・合計取得日数の分布

年度	1日未満	1日から 2日未満	2日から 3.5日未満	3.5日 以上	令和 6 年度目標値 (取得日数)
令和3年度	_	_	_	_	
令和 4 年度	3 人	1 人	3 人	9 人	全員 3.5 日以上
令和 5 年度	4 人	3 人	5 人	15 人	

※付与日数: 5日(令和4年度から新設)

# (3) 男性職員の子育て支援休暇の取得状況

該当年	該当者	平均取得 日 数	取得率	令和 6 年度目標値 (取得率)
令和3年	81 人	2.5 目	36.4%	
令和4年	91 人	3.4 日	48.3%	70%以上
令和5年	95 人	3.7 日	53.3%	

※付与日数:7日(ただし、2人目は3日加算、3人目以降は1人につき 2日加算)

# ・合計取得日数の分布

年度	1日未満	1日から	3日から	5 日	令和6年度目標値
十 及	□□不棡	3日未満	5 日未満	以上	(取得日数)
令和3年度	15 人	43 人	9 人	14 人	
令和 4 年度	13 人	36 人	20 人	22 人	全員 5.0 日以上
令和5年度	18 人	25 人	15 人	26 人	

## (4) 男性職員の育児休業の取得状況

年度	該当者	取得者	平均取得	取得率	令和6年度目標値
一 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	故当日	双行石	日 数	双行车	7 4 0 千 及 日 徐 恒
令和3年度	27 人	2 人	168.5 日	7.4%	
令和 4 年度	16 人	5 人	141.0 日	31.3%	年間2人以上
令和5年度	27 人*	8人*	52.8 目	29.6%	

<sup>※</sup>該当者は各年度に妻が出産した職員。令和5年度の取得者には、当該年度以前に妻が出産し、育児休業を取得した職員1人を含む。

#### (5) 育児休業等の取得状況

年度	該当	ⅰ者	取得者	取得率	令和 7 年度 目標値 (取得率)
令和3年度	男性	27 人	14 人	51.9%	
7 4 3 千度	女性	9 人	9 人	100%	
<b>今和 4 年 唐</b>	男性	16 人	12 人	75.0%	男性:60%以上
令和 4 年度	女性	7 人	7 人	100%	女性:100%
令和5年度	男性	27 人	21 人	77.8%	
	女性	12 人	12 人	100%	

※男性職員の取得者には、妻が出産する場合の特別休暇と、出産前後 2 週間の期間内に取得した育児休業的な休暇が合計 6 日以上ある場合を含む。

# ・合計取得日数の分布

年	度	7日未満	7日から 1年未満	1年から 2年未満	2年から 3年	令和 6 年度目標値 (取得日数)
令和 3	男性	16 人	11 人	0 人	0 人	
年度	女性	0 人	2 人	4 人	3 人	男性:
令和 4	男性	5 人	10 人	1人	0 人	全員7日以上
年度	女性	0 人	3 人	2 人	2 人	女性:
令和 5	男性	7 人	20 人	0 人	0 人	全員 365 日以上
年度	女性	0 人	2 人	7 人	3 人	

# (6) 年間一人当たりの時間外勤務時間の状況

年 度		一人当たり	)の時間数	令和 7 年度目標値
	1 24 21 41	管理的地位	230.6 時間	
令和 3	市長部局	上記以外	98.7時間	
年度	去 E 如 E A	管理的地位	351.3 時間	
	市長部局外	上記以外	70.3時間	
	<b>丰</b> 巨	管理的地位	240.1 時間	年間 100 時間以内
令和 4	市長部局	上記以外	109.2 時間	
年度	市長部局外	管理的地位	324.9 時間	
		上記以外	116.3 時間	
	<b>丰</b> 巨	管理的地位	226.0時間	
令和 5	市長部局	上記以外	128.7 時間	
年度	市長部局外	管理的地位	209.7 時間	
	川坟部河外	上記以外	111.4 時間	

<sup>※</sup>消防職員の時間外勤務は対象外とする。

## (7) 超過勤務を命ずることができる上限を超えて勤務した職員数

年	度	人	数	令和 7 年度目標値
	<b>本</b> 長 郊 目	管理的地位	**	
令和 3	市長部局	上記以外	**	
年度	去 E 如 E A	管理的地位	**	
	市長部局外	上記以外	**	
	士巨如已	管理的地位	45 人	☆ TER 45 Hu とうしゃ さって
令和 4	市長部局	上記以外	79 人	管理的地位にある 職員:15人以下
年度	士馬如日別	管理的地位	18 人	それ以外の職員: 5人以下
	市長部局外	上記以外	15 人	
		管理的地位	41 人	
令和 5	市長部局	上記以外	92 人	
年度		管理的地位	9 人	
	市長部局外	上記以外	12 人	

<sup>※</sup>消防職員の時間外勤務は対象外とする。

## (8) 年次休暇の取得状況

年 度	平均取得日数	取得率	令和 6 年度目標 (取得率)
令和3年	11日3時間27分	57.2%	
令和 4 年	11日4時間16分	57.7%	全ての職種において 15 日(75%)以上
令和5年	12日5時間31分	63.5%	. , , , , , ,

<sup>※※</sup>令和3年度において超過勤務を命ずることができる上限について策 定していないため該当者はいない。

# ・職種別年次休暇の取得状況

年度	職種	平均取得日数	取得率
	一般行政職	11 日 1 時間 42 分	56.1%
	保健師等	11 日 0 時間 38 分	55.4%
令和 3 年	(管理) 栄養士	15 日 1 時間 4 分	75.7%
71 AH 3 <del>11 </del>	保育士等	9日0時間51分	45.5%
	消防士	11 日 7 時間 36 分	59.8%
	技能労務職	16日1時間32分	81.0%
	一般行政職	11 日 5 時間 57 分	58.7%
	保健師等	11日3時間20分	57.1%
<b>公和 4 左</b>	(管理) 栄養士	13 日 7 時間 0 分	69.4%
令和4年	保育士等	9日5時間27分	48.4%
	消防士	11 日 0 時間 53 分	55.6%
	技能労務職	13 日 4 時間 43 分	67.9%
	一般行政職	12日7時間5分	64.4%
	保健師等	12日1時間19分	60.8%
<b>△</b> ₹□ Γ 左	(管理) 栄養士	13 日 7 時間 43 分	69.8%
令和5年	保育士等	9日5時間30分	48.4%
	消防士	13 日 1 時間 11 分	65.7%
	技能労務職	14 日 2 時間 7 分	71.3%

## (9) 新規採用職員の女性の割合 (採用年度)

年 度	男性	女性	合計	女性 割合	令和 6 年度目標値 (割合)
令和3年度	22 人	15 人	37 人	40.5%	
令和 4 年度	27 人	14 人	41 人	34.1%	50%以上
令和 5 年度	28 人	17 人	45 人	37.8%	

## (10) 正規常勤職員の女性の割合

年度	男性	女性	合計	女性 割合	令和 6 年度目標値 (割合)
令和3年度	731 人	310 人	1,041 人	29.8%	
令和 4 年度	720 人	315 人	1,035 人	30.4%	30%以上
令和5年度	703 人	306 人	1,009人	30.3%	

# (11) 女性消防士の採用状況 (採用年度)

年 度	男性	女性	合計	女性 割合	令和6年度目標値
令和3年度	7 人	0 人	0 人	0.0%	6 人を採用
令和 4 年度	9 人	1 人	10 人	10.0%	※令和2年度まで
令和5年度	12 人	1 人	13 人	7.7%	に3人採用済

## (12) 離職率の状況

年 度	男性	女性	合計	令和 6 年度目標値 (離職率)
令和3年度	5.4%	3.6%	4.8%	
令和 4 年度	5.7%	7.4%	6.2%	5 %以内
令和5年度	3.8%	2.8%	3.5%	

# • 年齡区分別退職者

年度		年齡区分						
+	十 <i>良</i>		20~39 歳	40~49 歳	50~59 歳	60 歳~		
	田州	0 人	4 人	4 人	7 人	23 人		
令和 3	男性	(0%)	(8.2%)	(8.2%)	(14.3%)	(46.9%)		
年度	- <del></del>	0 人	4 人	1 人	2 人	4 人		
	女性	(0%)	(8.2%)	(2.0%)	(4.1%)	(8.2%)		
	男性	0 人	9 人	0 人	8 人	23 人		
令和4	力压	(0%)	(14.3%)	(0%)	(12.7%)	(36.5%)		
年度	女性	0人	8 人	2 人	3 人	10 人		
		(0%)	(12.7%)	(3.2%)	(4.8%)	(15.9%)		
	男性	0 人	9 人	4 人	10 人	4 人		
令和 5	力压	(0%)	(25.0%)	(11.1%)	(27.8%)	(11.1%)		
年度	女性	0人	1 人	2 人	3 人	3 人		
	女性	(0%)	(2.8%)	(5.6%)	(8.3%)	(8.3%)		
令和6年度								
目標	目標値		1%以内	8%以内	15%以内			
(割台	<b>à</b> )							

<sup>※</sup>退職の事由は定年退職を含む。任期付職員及び再任用職員は除く。

# (13) 女性職員の管理的地位及び役職者への登用状況

(4月1日現在、技能労務職を除く)

			役職者			
年 度		部長 次長 課長 相当職 相当職 相当職			課長補佐 相当職	係長相当職
A T	男	16人	17人	59 人	75 人	205 人
令和 2	性	(100%)		(93.7%)		
年度	女	0人	1人	4人	15人	67 人
	性	(0%)		(6.3%)		
A #	男	16人	19人		89人	
令和3	性		(95%)			
年度	女	0人	1人	6人	20 人	78 人
	性	(0%)		(10.5%)		
	男	16 人	17 人	50 人	91 人	211 人
令和 4	性	(100%)	(94.4%)	(87.7%)	(82.7%)	(69.9%)
年度	女	0 人	1 人	7 人	19 人	91 人
	性	(0%)	(5.6%)	(12.3%)	(17.3%)	(30.1%)
	男	15 人	22 人	54 人	79 人	221 人
令和 5	性	(100%)	(95.7%)	(91.5%)	(76.0%)	(70.6%)
年度	女	0 人	1 人	5 人	25 人	92 人
	性	(0%)	(4.3%)	(8.5%)	(24.0%)	(29.4%)
	男	17 人	22 人	55 人	81 人	215 人
令和6	性	(100%)	(95.7%)	(88.7%)	(75.7%)	(70.0%)
年度	女	0人	1人	7人	26 人	92 人
	性	(0%)	(4.3%)	(11.3%)	(24.3%)	(30.0%)
令和6年度		10 1 (15-1)			25 人	90 人
目標	値	<b>!</b>	0人(15%)		(26%)	(40%)
(登用率)			以上		以上	以上

<sup>※</sup>目標値の登用率は、当該職位に占める女性職員の割合